

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601820
Kundennr.: 53403
Datum: 22. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602377 vom 22.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	50170		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), hellgrau, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	5	Stück	12,21	61,05
2	65721		Schmiernippel M 8 Schmiernippel M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	15	Stück	2,54	38,10
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							99,15
19% MwSt.							18,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							117,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,55



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220601820

Lief. an Adresse

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland